jest odpowiednikiem przetworników
MSA 6707 (RSF) i LS403 (Heidenhain)
pod wzglêdem parametrów elektry-
cznych, wymiarów i sposobu monta¿u.
Stosowany do d³ugoœci 1240mm.
L18 (L18-A,  L18-AV,   L18-F)
L18 FOTOELEKTRYCZNY
PRZETWORNIK LINIOWY

. Dane elektryczne
.Wyposa¿enie
. Sposób zamawiania
Styczeñ 2010
C12
12-pin z³¹cze okr¹g³e
(zgodne  z Heidenhain).
Tylko dla L18-F
C9
9-pin z³¹cze okr¹g³e
(zgodne z Heidenhain).
Tylko dla L18-A
L18 X X X X X X X / X– – –    X / X X X    – X    –
D³ugoœæ pomiarowa:
007
052
124
-    70 mm
-  520 mm
...................
- 1240 mm
Wersja w zale¿noœci od
sygna³u wyjœciowego i
rozdzielczoœci:
A
F01
F02
F05
F10
- Sinusoidalny
- TTL 0,1um
- TTL 0,2 um
- TTL 0,5 µm
- TTL 1,0 µm
- TTL 2,5 um
- TTL 5,0 µm
F25
F50
D³ugoœæ kabla:
- 1m
- 2m
- 3m
...  - ...
01
02
03
Dok³adnoœæ:
- ±5 µm05
10 - ±10 µm
Punkty referencyjne:
- brak RIN
S - standard
-co 50 mm
- kodowane
/ - gdzie n iloœæ RI
w³¹cznie z pierwszym,
/XXX odleg³oœæ
pierwszego RI od
M
K
Ln XXX
Typ z³¹cza:
, 9 pin
, 12 pin
, 9 pin
-
-